
   

 - 1 - 

DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
  

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace 

se sídlem:   Pernink, Nádražní 268, PSČ 36236 
zastoupený:  Bc. Alfrédem Hluškem, ředitelem 
IČO:    71175199 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka K. Vary, 
číslo. účtu:   xx- xxxxxxxxx/xxxx 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Saffron Universe s.r.o. 

se sídlem:  Heinemannova 2695, 160 00 Praha 6 

IČO:  03595269 

DIČ:   CZ03595269 

bankovní spojení: Moneta Bank, a.s. 

číslo účtu: xxxxxxxx/xxxx 

zastoupený:  Pavlem Kapičkou-jednatelem 

jako fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

nebo zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C vložka 

234579 

na straně druhé jako příkazník (dále jen „příkazník“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

 
I. 
 

Dne 2. 12. 2019 byla mezi příkazcem a příkazníkem uzavřena příkazní smlouva na výkon 
funkce technického dozoru stavebníka na akci „Vestavba v podstřešním prostoru pavilónu 
B, stavební úpravy vybraných pokojů a zázemí kuchyně Domova pro seniory v Perninku, p. 
o.“ (dále jen „smlouva“). 
 

II. 

 

Během probíhající rekonstrukce narazil zhotovitel díla na neřešitelný problém v podobě 
popraskané prohýbající se podlahy. Přivolaný statik potvrdil, že budova je nevhodná 
k dalšímu obývání. 

Vzhledem k této situaci není možné činnosti dle uvedené smlouvy realizovat v plném 
rozsahu. 

Příkazce se s příkazníkem podpisem této dohody dohodli na ukončení trvání vztahu 
založeného smlouvou, a to ke dni podpisu této dohody. 
 

 



 

 - 2 - 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k okolnostem, které nezavinila žádná ze smluvních 
stran, vůči sobě nebudou uplatňovat žádná sankční ustanovení smlouvy a současně se 
dohodly na uhrazení již provedené činnosti příkazníkem ke dni zrušení akce, a to ve výši: 
 
1. Práce, které již byly provedeny v souladu s příkazní smlouvou: 

 
Cena bez DPH: 30.000,-Kč  
 
DPH 21%:  6.300,-Kč    
 
Celková cena včetně DPH:        36.300,-Kč       
 
 
Příkazník zašle fakturu příkazci do 14 dnů ode dne zveřejnění Dohody o ukončení smlouvy 
v registru smluv. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení příkazníkovi. Faktura se 
považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.  

 
IV. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí příkazce neprodleně po podpisu smlouvy. Příkazce 
se současně zavazuje informovat příkazníka o provedení registrace tak, že zašle příkazníkovi 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, 
kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky příkazníka (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 
 
Účastníci si dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
Dohoda byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.  
 
 
dne ……..….       dne ………………………….. 
 

 
 
 

…………………………………..     …………………………………… 
Příkazce                               Příkazník 
        

 
 
Přílohy:  

příloha č.1  Kalkulace již provedené činnosti příkazníkem. 


